МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 12 декабря 2014 г. N 4467p

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕШЕНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ЕЖЕГОДНОГО ГОРОДСКОГО КОНКУРСА "СТУПЕНЬ К СОВЕРШЕНСТВУ" СРЕДИ ДЕТСКИХ И ЮНОШЕСКИХ ТВОРЧЕСКИХ КОЛЛЕКТИВОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК" В 2014 ГОДУ

В соответствии с Положением о ежегодном городском конкурсе "Ступень к совершенству" среди детских и юношеских творческих коллективов муниципальных учреждений культуры муниципального образования "Город Архангельск", утвержденным постановлением мэрии города Архангельска от 21.11.2012 N 440:

- 1. Утвердить прилагаемое решение конкурсной комиссии ежегодного городского конкурса "Ступень к совершенству" среди детских и юношеских творческих коллективов муниципальных учреждений культуры муниципального образования "Город Архангельск" в 2014 году.
- 2. Опубликовать распоряжение в газете "Архангельск город воинской славы" и на официальном информационном интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".

Мэр города В.Н.ПАВЛЕНКО

Утверждено распоряжением мэрии города Архангельска от 12.12.2014 N 4467p

РЕШЕНИЕ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ЕЖЕГОДНОГО ГОРОДСКОГО КОНКУРСА
"СТУПЕНЬ К СОВЕРШЕНСТВУ" СРЕДИ ДЕТСКИХ И ЮНОШЕСКИХ
ТВОРЧЕСКИХ КОЛЛЕКТИВОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК" В 2014 ГОДУ

Признать победителями ежегодного городского конкурса "Ступень к совершенству" среди детских и юношеских творческих коллективов муниципальных учреждений культуры муниципального образования "Город Архангельск" в 2014 году в номинациях:

"Лучший детский, юношеский творческий коллектив года":

танцевальную пару образцового художественного коллектива "Студия спортивного бального танца "Стремление" муниципального учреждения культуры муниципального образования "Город Архангельск" "Архангельский городской культурный центр" в составе Борисова Даниила Дмитриевича и Соболевой Алисы Сергеевны;

"Лучший солист детского, юношеского творческого коллектива года":

Полозову Алису Константиновну, солистку образцового художественного коллектива "Студия эстрадного танца "Гран-При" муниципального учреждения культуры муниципального образования "Город

Архангельск" "Архангельский городской культурный центр";

Филеву Дарью Алексеевну, участницу детского театрального кружка "Ананас", солистку образцового художественного коллектива "Студия эстрадного танца "Гран-При" муниципального учреждения культуры муниципального образования "Город Архангельск" "Архангельский городской культурный центр";

Савицкую Юлию Андреевну, солистку образцового художественного коллектива "Вокальная студия "Изюминка" муниципального учреждения культуры муниципального образования "Город Архангельск" "Культурный центр "Бакарица".